
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/penosn-rdio-ltc-sona-s-bluetooth-usb-tf-bl-p-30797.html

  
Přenosné rádio LTC Sona s
Bluetooth, USB, TF, bílé.

Včetně DPH 518 Kč

Bez DPH 428 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00821339

Výrobce LTC

Popis produktu

 Přenosné rádio LTC Sona, bílé. 
Kompaktní rádiový přijímač s teleskopickou anténou a Bluetooth konektivitou, vyznačující se moderním
designem a bílým pouzdrem.

 Vysoká kvalita 

Přenosné radiostanice LTC jsou zařízení vyrobená s nejvyšší péčí, při jejichž výrobě byly použity vysoce kvalitní komponenty.
Díky tomu se produkt vyznačuje dlouhou životností, spolehlivostí a spokojeností užívání, která splní potřeby i těch
nejnáročnějších zákazníků.

 Spousta možností napájení 

Rádio Sona poskytuje až 3 způsoby napájení, aby bylo zajištěno co největší pohodlí při používání. Díky tomuto řešení máte
přístup k informacím v každé situaci. Pokud se nacházíte v blízkosti elektrické zásuvky, můžete rádio napájet dodávaným AC
kabelem nebo přes zásuvku DC 5 V. Pokud se nacházíte v místě bez přístupu k elektřině, pomůže bateriové napájení. Baterie
18650 s kapacitou 1200 mAh bude napájet vaše rádio po mnoho hodin.

 Bluetooth připojení 

LTC Sona je kompaktní zařízení s velkými možnostmi. Systém Bluetooth použitý v zařízení umožňuje bezdrátové připojení k
jinému zařízení a streamování hudby přímo do rádia. Během pár okamžiků spárujete svůj telefon s rádiem a naplníte okolí
svou oblíbenou melodií.

 Tři rozhlasová pásma 

Tuner zabudovaný v zařízení umožňuje příjem vln z pásem FM, AM a SW. To znamená podporu tradičních FM rádií a krátkých
vln, vyznačujících se velkým šířením. Díky této funkcionalitě budete poslouchat nejen tradiční stanice vysílané ve vaší zemi,
ale potenciálně i vysílání z nejvzdálenějších koutů světa!

 Podpora pro externí zařízení 

Robustní rádiový tuner, podpora jednotlivých frekvenčních pásem a konektivita Bluetooth jsou hlavními rysy rádia Sona. Co
když se vám nechce poslouchat rádio a nemáte v telefonu žádnou zajímavou písničku? Vestavěná zásuvka USB-A, čtečka
karet microSD a zásuvka AUX in umožňují připojit externí zařízení kabelovým způsobem a přehrávat hudbu přímo z
velkokapacitních paměťových zařízení.

 Teleskopická anténa 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/penosn-rdio-ltc-sona-s-bluetooth-usb-tf-bl-p-30797.html


 

Jakékoli rádio je pouze tak účinné, jak efektivní je jeho schopnost zachytit rádiové vlny. LTC Sona byla vybavena teleskopickou
anténou, která výrazně zvyšuje možnosti zařízení a zajišťuje skvělý příjem rádiových stanic. Nastavení polohy antény
umožňuje její nastavení v nejpříznivějším směru a možnost složení umožňuje zachovat kompaktní rozměry zařízení a usnadnit
přepravu.

 Pohodlná rukojeť 

Rádio Sona je zařízení s jednoduchými a moderními liniemi. Skládací rukojeť, která doplňuje design zařízení, umožňuje
pohodlné přenášení rádia z místa na místo. Pohodlná přeprava v kombinaci s kompaktním tělem zařízení umožňuje, aby vás
toto rádio doprovázelo všude – na procházce, na pláži nebo na výletech do přírody.

Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: Sona
Zdroj napájení:

 AC 230 V / 50 Hz
DC 5V 800mA
Dobíjecí Li-ion baterie 18650, 3,7 V, 1200 mAh

Podporované frekvence:
 FM: 88 - 108 MHz @ 10 dB
AM: 530 - 1600 kHz @ 86 dB
SW: 8,0 - 18,0 MHz @ 17 dB

Bezdrátové připojení: Bluetooth
Konektory:

 1x AC zásuvka
1 x DC jack
1x USB-A zásuvka
1x čtečka microSD karet
1x AUX vstup

Ovládání ladění: Ano
Teleskopická anténa: Ano
Délka antény: 35 cm
bílá barva
Rozměry: 190 x 47 x 96 mm
Zahrnuta:

 1 x LTC rádio
1x baterie 18650
1 x AC kabel
Uživatelský manuál

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

